“COORDINADOR TÉCNICO PARA LA
PROVINCIA DE ORELLANA - UNIDAD DE NEGOCIO SUCUMBÍOS.” 
 
En tal virtud, se le invita formalmente a presentar su postulación para participar en el
referido proceso de selección. El presupuesto referencial asignado para este contrato
asciende a USD 16.732,50 (DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON
50/100 dólares de los Estados Unidos de América), sin IVA. 
 
Los interesados deberán remitir su hoja de vida debidamente documentada y acompañada
de los respaldos que acrediten el cumplimiento de los requisitos establecidos en los
Términos de Referencia (TDR).